EXC406SFU Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Laird Technologies - Antennas EXC406SFU Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ EXC406SFU
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 8282 pcs
స ర ప క
VSWR 1.5
ల ం లు Connector, SFU
EXC
 నషం -
ం Bulk
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Connector Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 7.000" (177.80mm)
రుగుట -
 ం 406MHz ~ 450MHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 428MHz
ల లు -
వర తక వరణ 428MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 450MHz Connector, SFU Connector Mount
అ ష -
ం  రకం Whip, Straight
EXC406SFU
గం సంఖ : EXC406SFU
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 8282 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
EXC406SFU క  ల లు
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
EXC418BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 418MHZ WHIP STR BN CONN
అందు టు  ఉం :  5752 pcs
RFQ
EXC400SMI
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  8225 pcs
RFQ
EXC400SM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  6102 pcs
RFQ
EXC406MX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 428MHZ WHIP STR MX CONN
అందు టు  ఉం :  8873 pcs
RFQ
EXC400TN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNC MALE
అందు టు  ఉం :  6378 pcs
RFQ
EXC410SMV
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 420MHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  7535 pcs
RFQ
EXC400TNX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNX CONN
అందు టు  ఉం :  6041 pcs
RFQ
EXC420BNX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
అందు టు  ఉం :  7547 pcs
RFQ
EXC406TN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 428MHZ WHIP STR TN CONN
అందు టు  ఉం :  7270 pcs
RFQ
EXC406BNX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 428MHZ WHIP STR BNX CONN
అందు టు  ఉం :  6651 pcs
RFQ
EXC420MX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
అందు టు  ఉం :  7445 pcs
RFQ
EXC420BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
అందు టు  ఉం :  7312 pcs
RFQ